令和 8 年度沖縄県立八重山特別支援学校入学者選抜に係る年間の予定について（案内）

時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育にご理解とご支援・ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、みだしのことについて、下記の通り予定しております。詳細につきましては、

日程が近づきましたら文書発送や本校 HP へ掲載いたします。

敬具

記

日  程 内  容

9/11(木)18(木) 幼稚部志願前相談

11/6(木)7(金) 幼稚部入学願書受付

11/19(水)20(木) 幼稚部発達検査等

12/1(月) 幼稚部合格発表

12/5(金) 幼稚部入学説明会

〇高等部 入試に係る年間の日程（予定）

日  程 内  容

９/10（水） 体験入学（午前） ※本校中学部、外部中学生

10/10（金） 志願前相談（午後） ※本校中学部、外部中学生保護者対象

11/13（金） 入試説明会 14:30～16：00

２/2(月)3(火) 願書受付 9：00～16：00

2/6(金)9(月) 志願変更申し出 9：00～16：00

2/16(月)17(火) 志願取り下げ・再提出 9：00～16：00

3/4(水)5(木) 学力検査

３/9(月) 追検査 1 日目

３/1７(火) 合格発表

3/18(水)19(木) 第二次募集願書受付① 9：00～16：00 まで

３/23(金) 志願変更申し出

３/24(火) 書類交換会

３/25(水) 二次募集検査

３/27(金) ２次募集合格発表 新入生オリエンテーション